tam petitorio quam possessorio illi suisve hered.ibus aut assignatis quibus-
cunque in et ad predictam habitationis domum utrasque dimedietates horti
et aggeris prescriptorum seu aliquam ejusdem partem cum pertinentiis
competentibus In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione heredi-

taria eorunclem per dictum ballivum sibi prefato Alexand.ro dicteque Jonete

Montgomerie ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione et vitali red.ditu dicteque Jonete Gray eorum filie legitime
heredibusque cle illius corpore legitime procreandis hereditarie quibus
deficientibus dicto Alexandro resignanti suisque hered,ibus et assignatis

quibuscunque hereditarie revertendas danda et in debita et competenti
forma prout congruit conficienda Proviso tamen quod. non obstante hac

resignatione prescripta quod semper licitum erit pref'ato Alexandro Gray
resignanti in sua propria persona tantummod,o ac quovis tempore sue vite
sive eger sive sanus ac quolibet anni tempore totum et integrum pre-
d"ictum ejus posterius tenementum sive habitationis domum ac utrasque
horti et aggeris dimeclietates prescriptas cum singulis suis pertinentiis
a prefata Joneta Gray ejus filia heredibusque de corpore suo legitime
procreanclis tantummoclo redimere et relaxare per solutionem illis summe

sex solidorum et octo denariorum usualis monete hujus regni Scotie in
ecclesia parochiali de Irwing premonitione illis personaliter aut apud-

eorum habitationis domum in presentia communis scribe ac clerici dicti
burgi de Irwing et testium fidedignorum legittime facta per spatium
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precedens et casu absentie aut recusationis per consignationem
ejr-rsdem summe in manibus prepositi aut unius ballivorum dicti burgi de

Irwin ad illius commodum et utilitatem devenire Quo clebite facto dicte
habitationis clomus et dimedietates horti et aggeris prescripte legittime
redempte et relaxate fore estimabuntur et reputabuntur dictusque Alexand.er
suisque heredes et assignati quicunque extunc in et ad easd,em cum per-
tinentiis pienum et liberum regressum ingressum et accessum habebunt
presensque hoc infeofamentum in quantum attinet et in favorem dicte
illius filie ejusque prescriptorum extenditur vacabit nulliusque erit valoris
roboris aut momenti cuiquid"em redemptionis declarature per presentes

expresse providetur quod prepositus et ballivi burgi de Irwing solummodo
judices competentes erint non otrstante quorurncunque actorum legum
statutorum seu regni practicarum in contrarium factorum vel faciendorum
penes quod presens hec provisio sufficiens dispensatis fuerit Qna resigna-
tione sic ut premittitur facta d"ebite et legittime per dictum ballivum
admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus antedictus virtute et
vigore sui officii et de mandato dicti Alexandri resignantis propriis suis
manibus statum et sasinam pariter et possessionem corporalem actualem
et realem Totius et integri predicti posterioris tenementi terre sive
domus habitationis prescript dimedietatis horti et *-
dimedietatis aggeris predictorum et singulis ejusdem pertinentiis jacentium
et bondatarum ut premittitur prefato Alexandro Gray et Jonete Mont-
gomerie ejus conjugi eorumque alteri diutius viventi in vitali reclditu
dicteque Jonete Gray eorum filie legittime in feoclo hereclitarie per terre et
lapidis fundorum earundem dictis conjugibus illis personaliter presentibus
et manibus junctis acceptantibus terreque et lapidis fundorum earundem
d"icte Jonete Gray eorum filie personaliter presenti et pro semetipsa
suisque hered,ibus de corpore suo legitime procreandis acceptanti tradi-
tionem et deliberationem deilit tradidit pariter et cum effectu deliberavit
sub reversionis conditionibus prescriptis et non alias aliter neque alio
modo secund"um dicte resignationis tenorem in omnibus punctis Tenen-
darum de dicto s. d. n. rege more burgali Reddendo inde annuatim
firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas et consuetas tantum
Super quibus omnibus et singulis premissis prefati Alexander Gray et
Joneta Montgomerie conjuges ac eorum alteri pro semetipsis Necnon
prefata Joneta Gray eorum filia a me notario publico subscripto sibi fieri
petierunt hoc presens publicum instrumentum seu plura publica instru-